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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

 Enflasyon Haziran ayında %9,16’ya geriledi. Bu ay en fazla gerileme “giyim ve ayakkabı” kaleminde, 

en fazla artış ise “eğitim” kaleminde görüldü. 

 Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, enflasyonun beklentilerin üstünde gelmesinin yüksek faizden 

kaynaklandığını belirtti. 

 Yurtiçi üreticileri fiyat endeksinde Haziran ayında bir önceki aya göre %0,06 oranında bir artış 

yaşandı. Bir önceki yılın aynı ayına göre Yİ-ÜFE’nin %9,75 oranına gerilediği görüldü. 

 Geçtiğimiz hafta euro’nun satış fiyatı yatay seyrederken, dolar’ın haftalık ortalama değerinin bir 

önceki haftaya göre %0,4 değer kaybettiği görüldü. 

 TÜİK İl Düzeyinde Temel İşgücü Göstergeleri’nin 2013 sonuçlarını yayınladı. Buna göre işsizlik 

oranının en yüksek olduğu il Batman olurken (%23,4), en düşük olduğu il ise Karaman (%4,2) oldu. 

 Mayıs ayında protestolu senet sayısı ve tutarının geçen yıla kıyasla azaldığı ve son 4 aydır yatay bir 

seyir izlediği gözleniyor.  

 Mayıs ayında ödemesi yapılmamış karşılıksız çeklerin toplama oranı %87’ye yükseldi. Ancak 

karşılıksız çek sayısında geçen yıla göre azalma yaşandığı dikkate alınmalı. Geçen yıl Mayıs ayında 

yaklaşık 14.000 olan karşılıksız çek sayısı bu yıl Mayıs ayında 10.800 dolaylarında gerçekleşti. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, enflasyonla mücadele için büyük ölçekli tahvil 

alımlarına yönelik açık kapı bıraktı. 

 Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı Mayıs’ta bir önceki yıla kıyasla 0,4 puan geriledi (%11,6). 

 Almanya’da mevsim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi Mayıs’ta bir önceki aya göre %1,8 

geriledi. 

 ABD İstihdam Bürosu Haziran ayında 288.000 kişilik istihdam yaratıldığını açıkladı. İşsizlik oranı 

2008 Eylül’den bu yana en düşük seviyeye (%6,1’e) geriledi. 

 Financial Times, IŞİD’in Türkiye, Ürdün ve Irak’ta son yıllarda hızla artan ticareti baltaladığını yazdı. 

 Çin’de Satın Alma Yöneticileri endeksi PMI, Haziran ayında 51 seviyesine yükseldi. PMI’ın 50’nin 

üstüne değer alması sanayi üretiminin arttığına işaret ediyor. 
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Şekil 1: Aylık enflasyon göstergeleri (Ocak 2010 

– Haziran 2014) 

 
 

 

Şekil 2: Haftalık döviz kurları (Ocak 2013 – 

Temmuz 2014)  

 
 

 

Şekil 3: Karşılıksız çek istatistikleri (Ocak 2011 

– Mayıs 2014) 

 
 

Şekil 4: Protesto edilen senet sayısı ve tutarı 

(Ocak 2011 – Mayıs 2014) 
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